法 学 第 1 1 3 6 号

平 成 31 年 ３ 月 19 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

通学路の交通安全の確保の徹底について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、児童生徒に対して、自らの交通ルール遵守はもちろんのこと、周囲の

公共に注意して通行する必要があることを指導するなど、一層の交通安全確保の取組を

推進していただくようお願いします。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp